穗（番）环管验〔2017〕67号
广州市番禺区环境保护局关于广州市明亮化工有限公司年产530t餐具（含果蔬）洗涤剂建设项目竣工环境保护验收的批复

广州市明亮化工有限公司：

你单位报送的《广州市明亮化工有限公司年产530t餐具（含果蔬）洗涤剂建设项目竣工环境保护验收申请》及附送资料收悉。经研究，现批复如下：

1、 广州市明亮化工有限公司年产530t餐具（含果蔬）洗涤剂建设项目（以下简称“该项目”）位于广州市番禺区大石街东联村工业区中心北路42号，主要建设内容为生产餐具（含果蔬）洗涤剂，年产量530t，主要建筑物有1栋单层厂房，主要设备有1台2吨不锈钢搅拌锅、1台灌装机、1台过滤装置、1台喷码机、2台电子称、1台纯水生产设备、7台塑料搅拌锅等。
2、 该项目已按照环境影响评价文件及其批复的要求落实了以下环境保护措施：

已配套“混凝沉淀+生化处理”工艺处理生产废水。
三、该项目前期环保审批手续齐全（“穗（番）环管影〔2016〕235号”）,实际建设内容基本符合环境影响评价文件及其批复的要求，落实了各项环境保护措施和要求，经验收监测（“穗（番）环监测验字〔2017〕第（87011101）号”））主要污染物达标排放，同意该项目通过竣工环保验收。

四、该项目验收后的环境管理要求

㈠加强污染治理设施的运行管理和维护，确保污染物稳定达标排放。

㈡你单位应当向我局申领《污染物排放许可证》，委托污染源监测，按时缴纳排污费。

广州市番禺区环境保护局

2017年3月21日

公开方式：主动公开

抄送：广州市番禺区环境保护局执法监察大队、第二环境保护所。
PAGE
— 2 —